様式第３号

誓 約 書

青島漁港における漁港施設等活用事業の実施に関する計画の申請を行うに当

たり、下記のとおり誓約する。

記

１ 事業の実施に当たっては、事業実施者の責任において関係法及び法令適合

等を確認し、その適合を遵守すること。

２ 申請者は、次の①から⑥までに該当しないこと。

① 漁港及び漁場の整備等に関する法律第 51条の欠格事由に該当する者

② 地方自治法施行令第 167条の４の規定に該当する者

③ 会社更生法（平成 14年法律第 154号）に基づく更生手続開始の申立て、民事再

生法（平成 11年法律第 225号）に基づく再生手続開始の申立てが行われている

者

④ 宮崎県の指名停止基準に基づく指名停止の措置を受けている者

⑤ 県が賦課徴収する全ての県税、消費税又は地方消費税を滞納している者

⑥ 宗教活動又は政治活動を主たる目的とする団体

令和 年 月 日

漁港管理者

 宮崎県知事 河野 俊嗣 様

（申請者）

 所  在  地

 商号又は名称

代表者氏名